АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ №___________

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, на основании решения Думы городского округа Тольятти от 20.04.2022 № 1254 «О признании утратившим силу решении Думы городского округа Тольятти от 05.04.2017 № 1419 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа Тольятти от 21.03.2019 № 793-п/1 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2019, 26 марта).
1.2. Постановление администрации городского округа Тольятти от 20.05.2020 № 1397-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.03.2019 № 793-п/1 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2020, 29 мая).
1.3. Постановление администрации городского округа Тольятти от 05.08.2020 № 2355-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.03.2019 № 793-п/1 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2020, 7 августа).

Глава городского округа                                                                                Н.А. Ренц